21

22

20

21A-1005125

11-6387

292797-11

258025-I1

M-7600

OGon maxomHka 3yGua-
ThIK

Boar xpenjeHnss Maxo-
BHKa

laitka M11X1
naunt 2,520
[Mommunuuk nepeanero

KOHI@ Belylllero Baja Ko-
po6xu nepenay B c6ope

3b6ex BeHell Ha Maxo-
BHKa

Boar 3a 3axkpensaHe Ha
MaXOBHKa .

lFafixa M11X1
HMnnent 2,5)X20
Jlarep ma npeguus kpait

Ha BOJeIIHsl BaJ Ha CKO-
pOCTHATA KYTHA KOMILIEKT

www.uazbuka.ru

Ozubeny vénec setrvad-
niku

Sroub k upevnéni setr-
vacéniku

Matice M11X1
Zavlatka 2,5X20
LoZisko pfedni u hnaci-

ho hfidele pfevodovky
kompletni

Lendkerék fogkoszoraja

Lendkerék
varja

rogzitécsa-

Mi11X1-es anya
2,5%20-as csapszeg
Sebességvaltémili  hajtd-

tengelyének komplett
eliilsé csapigya

Obrecz kola zamacho-
wego z¢bata

Sruba mocujaca kolo
zebate

Nakretka M11X1

Zawleczka 2,520

Yozysko przedniego
konca walu napedzaja-

cego skrzynki biegéw w
komplecie



09

Puc. 7. PacnpejenuTenbHbiil Baj, KJAanaHbl U TOJKATENH
Puc. 7. Pasnpenenutenen Ban, kianaHu H TIacCKaun
Vykres 7. Rozvodovy hiidel, ventily a zdvihatka

7. 4bra. Vezértengely, szelepek és szelepemelSk

Rys. 7. Wal rozrzadczy, zawory i popychacze

Mpumeuanus: 1) Ios. 39 cm. B moarpymne 1000; 2) Tloa. 1-22, 28-32 u 38 cm.
B moarpynmne 1007

3a6enexknu: 1) ITo3. 39 sux B moarpynara 1000; 2) Ilos. 1-22, 28-32 u 38 Bux
B noarpynara 1007

Poznamka: 1) Pozice 39 viz podskupinu 1000; 2) Pozice 1-22, 28-32 a 38 viz podsku-
pinu 1007

Megjegyzés: 1) 39. sz. 1sd. az 1000. alcsoportban; 9) 1-22, 28-32 és 38. sz. 1sd. az 1007. al
csoportban

U waga:l) Poz. 89 p. w podgrupie 1000; 2) Poz. 1-22, 28-32 i 88 p. w podgrupie 1007

www.uazbuka.ru




* Tlpumensiercss npn peMOHTe.
* Hanossysa ce npu peMOHT.

* Poufiva se pifi opravy.

* Javitas esetén kell hasznalni.

* Stosowany jest przy naprawie.

' TeqbHOrO Bana nfArast

TEJHUA BaJ nera

www.uazbuka.ru

hiidele paté

hiivelye

1 ’ 2 l 3 ' 5 6 7 8 9
Moxgrpynmna 1006. Hoprpyna 1006. .
Pacnpeneas- PasnpeledHTeneH Podskuplx}a 1096. 1006. {\lcsoport. Podgrupa 1006.
renbHHE Ba B Rozvodovy htfidel Vezértengely Wal rozrzadczy
7 387 21-1006015-I'1 1 Ban  pacnpenenutens-  PasnpesenuTesien Bai Rozvodovy hridel Vezértengely Wal rozrzadczy
AbIi
27 11-6252 1 dnanen  pacnpegenu- Onanen Ha pasmpepenu-  Opérnd phiruba rozvo-  Vezértengely tdmasztéle-  Kolnierz walu rozrzad-
TeJNIBHOTO Bajia YHOPHBII TeJHHSA BAJl ONOpeH dového hiidele lemeze CZego Oporowy
24 11-6255 1 Koawno pacnoproe Tpbered pasmaneunte-  Rozpérny krouek Tavtartéd gytirl PierScien  rozpierajacy
JIeH
25 201456-T12 2 Boar M8X20 ymoproro Boar M8)20 na omop-  Sroub MS8X20 opérné  Tamasztélemez Sruba M8X20 kolnierza
daanna HUus daaHer, piiruby M8){20-as csavarja oporowego
26 252135-T12 2 llaii6a 8 npyKUHHAs Illafi6a 8 npyxuHHA PodloZka pérova 8 8-as rhigds alatétgylrh Podkladka 8 sprezysta
28 11-6256-A4 1 Illecrepuss pacnpefienu- 3b6HO Komeno Ha pas-  Rozvodové kolo hfideie  Vezértengely fogaskercke  Kolo z¢bate walu roz-
TeJbHOro BaJja NpefeNuTeN U Bax rzadczego
35 11-6258 1 Illai6a  cneumanbhas 1Jali6a cneumanna Ha  Podlotka specidlni ke  Fogaskerékrogzité csavar  Podkiadka specjalna
Gonta KpemJeHus uie- GoaTa 3a 3akpenBaHe Ha Sroubu upeviiujici rozvo- specidlis aldtétgylirtje $ruby mocowania kola ze¢-
CTepHH 3bGHOTO KOJIeJIO dové kolo batego
36 260417-11 1 Hinonka 522 wecrep- llnonka 522 na 316- Segmentovy klin 5X22  Fogaskerék 5)22-es Klin wzdluiny 5X22
HU CEerMeHTHas HOTO KOJIeNI0 ceTMeHTHa  rozvodového kola szegmentum ékje czétenkowy kola zebatego
33 201561-I1 1 Boar MI2X1,25X25 Boar M12X1,25)X25 na Sroub Mi2)X1,25X25  Fogaskerék Sruba  M12X1,25X25
IecTepHH 3BGHOTO KOJIeJIO rozvodového kola Mi12)X1,25X25-6s csavarja kola zebatego
7 34 252177-T18 1 1aii6a 12 npyxuHHAS Hlait6a 12 npyxunHa Pérova podlotka 12 12-es riugds alatétgytirl Podkiadka 12 sprezysta
40 21-1006024-P* 1 Brynka pacnpememu- Bryixka Ha pasnpeflend-  Pouzdro  rozvodového  Vezértengely elsé Tuleja pierwsza walu
TeJbHOro BaJa IepBas TeJHHS BaJ MbpBa hi{dele prvni hiivelye rozrzadczego
41 12-1006025-P3* 1 Bryska pacnpenenn- BTyjka Ha pasmpefienn-  Pouzdro  rozvodového  Vezértengely masodik Tuleja druga walu roz-
TeJBHOrO Baja BTOpasf TeJHHSI BaJ BTOpa hfidele druhé hiivelye rzadczego
42 11-6263-P3* 1 Bryaka pacnpenienn- BrTyika Ha pasmpenead-  Pouzdro  rozvodového  Vezértengely harmadik Tuleja  trzecia waluw
TeNbHOro Baja TpeThbs TeNHUS BaJ TpeTa hfidele tfeti hiivelye rozrzadczego
43 21-1006027-P* 1 Bryska pacnpefenn- BTyJka Ha pasnpejenu- Pouzdro  rozvodového Vezértengely negyedik Tuleja czwarta walu
TeJPHOIO BaJia YeTBEpTas TeJHHS BaJ YeTBbPTA h¥idele &tvrté hiivelye rozrzadczego
44 21-1006028-P* 1 Bryaka  pacnpeiein- BTynka Ha pasnpefenn- — Pouzdro  rozvodového  Vezértengely Stodik Tuleja pigta walu roz-

rzadczego



3 4 l b 6 7 8 9
Tloarpynna 1007. Moanrpyna 1007. Podskupina  1007. 1007. Alcsoport. Podgrupa 1007.
Kananaunw u Knramanu u Ventily a Zdvi- Szelepek és Zawory i
TONKaTeJH TMacKadH hatka szelepemeldk popychacze
28 211-1007010-B1 4 Knanay Bnyckuo#t Knanan BnyckareseH Ventil saci Szivészelep Zawér wlotowy
30  21-1007014-B 4 Konnayok  BoyckHoro  Kanauka Ha Bnyckaten-  Cepilka sactho ventilu  Szivdszelep olajtereld Kapturek zaworu wloto-
KJamaHa  MacJooTpa)ka- Husl KJjanaH MaciooTpa- odstfikujici olej siivege wego zgarniajacy olej
TeJbHBIH KaTeaHa
1 2171-1007015-A4 4 Kaanan BbinyckHOM Knanan u3nyckateseH Ventil vyfukovy Kipufogészelep Zawér wydechowy
9 11-6512 16 Cyxapb KJanaHa BJ/loXKa Ha KJaanaHa Klinek ventilu Szelepék Klin zaworu dwudzielny
6 21-1007020-b 8 Ilpyxuna knanana [Tpykuna Ha KJanaHa Ventilova pruZina Szelepriigd Sprezyna zaworu
5 21-1007022-B 8 Mlafi6a npyxuus kna- 1laiiGa na npyxunata  Podlofka ventilové pru-  Szeleprigd tamasztégy-  Podkladka sprezysta
naHa onopHas Ha KJamaHa ofopHa Ziny opérna trlije oporowa zaworu
7 21-1007025-62 8 Tapenka mpymuubt kna- Tamepka Ha npyxunara  Miska ventilové prufiny  Szeleprigéd tanyérja Miseczka sprezyny za-
naHa Ha KJanaHa woru
8 21-1007026-A 8 Brynka Tapenku npy- BrTyjka Ha Taljepkara Vlotka misky ventilové  Szeleprigé-tanyér hiive-  Tuleja miseczki sprezy-
JKHHBI KJ1anaHa Ha TNpyXHHaTa Ha KJa- prufiny lye ny zaworu
naxa
32 13-1007032-B1 4 Brynka BmyckHOTO kaa- Brynka Ha Bnyckaren-  Vodici pouzdro sacfho  Szivészelep komplett Tuleja prowadzaca za-
NnaHa HanpasJasdiollasi B Husl KJanaH HanpaeasfBa- ventilu kompletni vezetShiivelye woru wlotowego w kom-
~c6ope ma KOMIJIEeKT plecie
31 13-1007034-B 4 Koabuo cromopHoe 3acronopsiBawt npbcteH  Pojistny krouZek Zarégylri Pierfcien oporowy
3 13-1007038-B 4 Brysaka BLINYCKHOTO  BTyska Ha m3nmyckated-  Vodici pouzdro vyfuko-  Kipufogdszelep  vezetd  Tuleja prowadzaca za-
KJanaHa Hampamssiollas HHS KjanaH Hanpasas- vého ventilu hiivelye woru wydechowego
Balla
38 21-1007055-A4 8 TonkaTenb KiaanaHa Tnackauy Ha KJaanmaHa Zdvihatko ventilu Szelepemel Popychacz zaworu
10 66-1007075 8 BuHT KManmaHa perynd- BHWHT Ha knmanana pery-  Sroub ventilu regulaéni  Szelep szabilyozé csa-  Sruba regulujaca za-
POBOUHHI# JnHpauy varja woru
17 12-1007076 8 Tafika M9X1 peryau- Taitka MIX1 ma pery- Matice MOX1 regulal- Szelep szabalyozé csa-  Nakretka MOX1 éruby
POBOYHOTO BMHTA KJamaHa JMpAlus BHHT Ha Kaa- niho $roubu ventilu varjanak M9X1 any4ja  regulujacej zaworu
naHa
2 21-1007080-A 4 Cenno BeTaBHOe BHmyc- Cemno noctasano Ha  Sedlo vyfukového venti-  Kipufogészelep kengyel — Gniazdo wstawiane za-

KHOro KjaanaHa (cTaHaap-
THOE)

usnycxaTem{m KJaanasn
(cTaHmANRH@bzbuka.ru

lu vsazené (normalizova-
né)

woru wydechowego (znor-
malizowane)

betétje (szabvanyos)



€9

29

14

21

22

12

13

11

20

18

19

16

15

20

19

21-1007080-BP

21-1007082

21-1007082-BP

21-1007100-b

21-1007105-b

21-1007106-b

293527-T1

258054-11

21-1007135

291808-I1

250513-11

293324-T1

21-1007114-B

21-1007161-Bb

21-1007175-b

451-1007230-T'1

21-1007245-b

Censio BEITYCKHOT'O KJa-
naHa BcraBHoe (Ha 0,25
MM yBeTHUEHHOE)

Cenno BCcTaBHOE BHyCK-
HOTO KJjlamaHa (cTaHZapT-
Hoe)

Cennio BNyCKHOrO KJja-
naHa BcraBHoe (Ha 0,25
MM YBeJIHYEHHOe)

Ocb KOpoMEICes KJjana-
HOB C 3aljyullkaMH B

cbope

Croiika ocu

Croiika ocu ueTBepTas

IIaii6a 23
Inaunt 430

Iait6a ocu npyxkuHHAs

M10X1X60

Hlnuabka
cTOWKM OCH

latixa MI10X1 mnounek
CTOEK OCH

Hla#6a 11

Kopowmrlcao knamana co
BTYJKO# B c6ope

Ipyxuna
pacnopHas

KOpOMBICEJT

IUranra Toararens kna-
naia B c6ope

Kpriika kopommicesl B
cGope

[Ipoknanxa
KOpOMBICeJ]

KPHILIKK

Cenno nocrassso Ha
H3NYCKATEJHHS  KJanay
(yBemuueno ¢ 0,25 mm)

Cenno mocraBsiHO Ha
BIYCKATeNHHSA Knanax
(cranmaprHO)

Ceasio mOCTaBAHO Ha *
BIyCKaTeNHHS KJanaH
(yBesnuueHo ¢ 0,25 mm)

Oc pa kKo6GuaMUUTE Ha
KJ1anaHuTe C TamH KOMI-
JIeKT

Crolika Ha ocTa

Crolika Ha 0CTa YeTBb-
pra

Ia#6a 23
Imrent 4X30

lIaii6a na ocTa mnpy-
JKHHHA

Inuaka MI10X1X60
Ha cTOHKaTa HA OCTa

Tajika MI10X1 Ha
IMHJIKUTE Ha CTOUKHTE HA
ocra

Hla#6a 11

-Ko6uauua Ha KJjanaHa
C BTYJKa KOMILJIEKT

INpyxuHa Ha KOGHJIHIH-
Te pa3jalieyuTesHa

Illanra na T/Mackaua Ha
KJanaHa KOMILJIEKT

Kamak na xoGuiaunute
KOMILIEKT

[lpoknaika Ha Kanam-
Te Ha KOOMJIHIHTE

www.uazbuka.ru

Sedlo vyfukového venti-
lu vsazené (o 0,25 mm
zvétiené)

Sedlo saciho ventilu
vsazené (normalizované)

Sedlo sactho ventilu
vsazené (o 0,25 mm zvét-
$ené)

Uplny &ep vahadel se
zatkou kompletn{

Kozlik ¢epu vahadel

Kozlik &epu vahadel
Ctvrty

Podlozka 23

Zavlatka 4)<30

PodloZka epu pérova

Zavrtny $roub
M103X1X60 kozliku &epu

Matice M10XX1 zavrtné-
ho $roubu kozliku &epu
PodloZka 11

Vahadlo ventilu s pouz-
drem kompletni

Rozpérni pruZina vaha-
del

Ty&ka zdvihatka ventilu
kompletni

Viko vahadel vcelku

Tésnéni vika vahadel

Kipufogészelep kengyel-
betétje (0,25 mm-el né-
velt)

Szivészelep  kengyelbe-
tétje (szabvanyos)

Szivoszelep  kengyelbe-
tétje (0,25 mm-el nivelt)

Szelephimbak komplett
tengelye zardcsavarral

Tengely &llvinya

Tengely negyedik 4ll-
vanya

23-as alatétgylirl
4)<30-as csapszeg

Tengely rigds alatét-
gylrije

Tengelyallvanyok
M10X1X60-as tocsa-
varja

Tengelyallvanyok tdcsa-
varjainak M10)1-es
anyéaja

11-es alatétgylra

Komplett szelephimba
hiivellyel

Szelephimbdk feszit8ri-
gbja

Szelepemeld komplett
radja

Komplett szelephimba
fedél

Szelephimba fedél t6mi-
tése

Gniazdo wstawiane za-
woru wydechowego
(zwickszone o 0,25 mm)

Gniazdo wstawiane za-
woru wlotowego (znorma-
lizowane)

Gniazdo wstawiane za-
woru wlotowego
(zwickszone o 0,25 mm)

0§ diwigienki zaworu z
za$lepkami w komplecie

Stojak osi

Stojak osi czwarty

Podkladka 23
Zawleczka 4X80

Podkladka osi sprezysta

Sruba dwustronna
M10X1)X60 stojaka osi

Nakretka M10X1 §rub
dwustronnych stojakéw ost

Podkladka 11

Diwigienka zaworu z
tuleja w komplecie

Sprezyna  rozpierajaca

dzwigienki

Trzon popychacza za-
woru w komplecie

Pokrywa diwigienek w
komplecie

Podkladka
dzwigienek

pokrywy





